檔號：

  保存年限：

社團法人台灣微客公益行動協會 函

 地 址：  106台北市大安區信義路二段 44 巷 10弄 6 號

 承辦人：   鄭文瑜

 聯絡電話：  02-3322-5103

 傳真電話：  02-3322-6103

 電子郵件：vm@waker.org.tw

(郵遞區號)

(地    址)

受文者： 如正本單位

發文日期：  中華民國 106年 02月 20日

發文字號： 微字第 1060220001號

速別：  普通件

密等及解密條件或保密期限：  普通

附件：  《微客國際志工》海報一份、簡章一份

主旨：  懇請  貴校協助張貼本會 2017年春季國際志工招募活動簡章。

說明：
 一、 本會認為「每個孩子都應該享有食物、遊戲、受教育和被愛的權利」，

於是匯集培育台灣有志於關懷國內外弱勢社區自覺(自決)事務、辦理

社會服務活動，透過國際志工服務參與，進而以實際行動履行世界公

民之理念。

 二、 懇請  貴校協助宣傳 2017年春季《微客國際志工》招募活動，匯集每

一份力量幫助需要的失依孩童，歡迎  貴校參閱海報及文宣資訊。
 三、 如需進一步了解本計畫，請歡迎來電鄭文瑜小姐；聯絡電話

(02)3322-5103 (分機 22)

正本：  全國各地區大專院校系所、高中、國中、國小

副本：  本會

本案依分層負責規定授權業務主管決行

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…